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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 100 GALLETTI M. - KTM ity 4 1:58.749 10:37:57.684 8 1:58.878 10:46:08.331
1 1:55.280 10:31:58.036 5 1:58.127 10:39:55.811 9 1:59.775 10:48:08.106
2 1:56.001 10:33:54.037 6 1:59.323 10:41:55.134 10 1:59.065 10:50:07.171
3 1:57.798 10:35:51.835 7 1:59.175 10:43:54.309  po, g # 244 MARZETTI F. - Honda A
4 1:57.937 10:37:49.772 8 2:00.568 10:45:54.877 1 2:08.660 10:32:11.416
5 1:56.983 10:39:46.755 ° 2:00.561 10:47:55.438 2 2:03.921 10:34:15.337
6 1:56.415 10:41:43.170 10 2:01.989 10:49:57.427 3 2:01.535 10:36:16.872
7 1:56.771 10:43:39.941  Ppo, 5 - # 264 COLELLA M. - KTM f‘;f;;'é"; 4 1:58.010 10:38:14.882
8 1:57.995 10:45:37.936 1 2:01.105 10:32:03.861 5 1:56.875 10:40:11.757
9 1:58.143 10:47:36.079 2 2:04.129 10:34:07.990 6 1:59.250 10:42:11.007
10 1:59.156 10:49:35.235 3 1:57.638 10:36:05.628 7 1:59.386 10:44:10.393
Po. 2 - # 163 VITOLO M. - KTM f'(f)f;i"l“; 4 1:57.460 10:38:03.088 8 1:59.897 10:46:10.290
1 1:58.932 10:32:01.688 5 1:59.111 10:40:02.199 9 1:59.009 10:48:09.299
2 1:57.858 10:33:59.546 6 2:00.073 10:42:02.272 10 2:01.505 10:50:10.804
3 1:58.004 10:35:57.550 7 2:00.071 10:44:02.343  p, 9. 4 63 OMBROSIS. - Yamaha Ser a0
4 1:55.566 10:37:53.116 8 1:59.633 10:46:01.976 1 2:06.233 10:32:08.989
5 1:57.108 10:39:50.224 ° 2:01.569 10:48:03.545 2 2:02.039 10:34:11.028
6 1:57.340 10:41:47.564 10 2:01.087 10:50:04.632 3 1:59.539 10:36:10.567
7 1:56.246 10:43:43.810  Ppo. 6 - # 47 STORTINI A. - Yamaha fgfopgg‘; 4 1:58.688 10:38:09.255
8 1:58.241 10:45:42.051 1 2:04.831 10:32:07.587 5 2:00.713 10:40:09.968
9 1:58.663 10:47:40.714 2 1:59.390 10:34:06.977 6 2:05.165 10:42:15.133
10 1:57.634 10:49:38.348 3 1:57.464 10:36:04.441 7 2:04.398 10:44:19.531
Po. 3 - # 295 CORRADIN A. - KTM fi{f;;z: 4 1:59.550 10:38:03.991 8 2:03.188 10:46:22.719
1 2:00.250 10:32:03.006 5 1:59.027 10:40:03.018 9 2:00.777 10:48:23.496
) 1:58.526 10:34:01.532 6 2:00.156 10:42:03.174 10 2:03.035 10:50:26.531
3 1:58.302 10:35:59.834 7 2:00.994 10:44:04.168  pg, 10.- # 389 FERRARI G. - Yamaha Jos aze
4 1:58.980 10:37:58.814 8 2:01.243 10:46:05.411 1 2:03.545 10:32:06.301
5 1:57.643 10:39:56.457 ° 2:00.927 10:48:06.338 2 2:00.104 10:34:06.405
6 1:58.046 10:41:54.503 10 1:59.488 10:50:05.826 3 2:01.599 10:36:08.004
7 1:58.306 10:43:52.809  Ppo. 7 - # 173 FALSER G. - Yamaha f':lpgéng 4 2:00.572 10:38:08.576
8 1:57.997 10:45:50.806 1 2:08.318 10:32:11.074 5 2:00.829 10:40:09.405
9 2:00.154 10:47:50.960 2 2:03.866 10:34:14.940 6 2:00.395 10:42:09.800
10 2:02.119 10:49:53.079 3 1:59.428 10:36:14.368 7 2:01.815 10:44:11.615
Po. 4 - # 822 STOPPONI V. - Husqvarna f';fzf’i';ﬂ; 4 1:57.978 10:38:12.346 8 2:02.663 10:46:14.278
1 1:58.259 10:32:01.015 5 1:58.728 10:40:11.074 9 2:04.008 10:48:18.286
) 1:58.870 10:33:55.885 6 1:59.499 10:42:10.573 10 2:12.385 10:50:30.671
3 1:59.050 10:35:58.935 7 1:58.880 10:44:09.453

Fastest lap: 1:55.566
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#federmoto
San Severino Marche - 28/29 Aprile
Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 125 Senior - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 996 NEROZZI T. - Yamaha S 4 2:03.206 10:38:25.413 8 2:12.866 10:47:33.257
1 2:05.765 10:32:08.521 5 2:03.010 10:40:28.423 9 2:13.712 10:49:46.969
2 2:05.845 10:34:14.366 6 2:05.651 10:42:34.074  po, 18- # 135 CASSULLO N. - KTM V6 Lame
3 2:04.561 10:36:18.927 7 2:03.003 10:44:37.077 1 2:10.291 10:32:13.047
4 2:02.314 10:38:21.241 8 2:01.753 10:46:38.830 2 2:06.058 10:34:19.105
5 2:01.569 10:40:22.810 9 2:01.070 10:48:39.900 3 2:02.515 10:36:21.620
6 2:02.308 10:42:25.118 10 2:03.673 10:50:43.573 4 2:01.703 10:38:23.323
Diff. Primo
7 2:01.776 10:44:26.894  Ppo. 15 - # 146 BRUNI A. - KTM +1:14.880
8 2:02.934 10:46:29.828 1 2:11.265 10:32:14.021
9 2:00.986 10:48:30.814 2 2:05.458 10:34:19.479
10 2:02.185 10:50:32.999 3 2:03.117 10:36:22.59
Po. 12 - # 38 PIERI T. - Yamaha A 4 2:04.464 10:38:27.060
1 2:08.986 10:32:11.742 5 2:02.934 10:40:29.994
) 2:05.091 10:34:16.833 6 2:04.838 10:42:34.832
3 2:03.466 10:36:20.299 7 2:02.578 10:44:37.410
4 2:03.873 10:38:24.172 8 2:02.836 10:46:40.246
5 2:01.584 10:40:25.756 9 2:00.865 10:48:41.111
6 2:02.084 10:42:27 840 10 2:09.004 10:50:50.115
Diff. Primo
7 2:03.601 10:44:31.441  po, 16 - # 78 MORESCO A. - Yamaha +1:30.375
8 2:03.839 10:46:35.280 1 2:26.908 10:32:29.664
9 2:01.833 10:48:37.113 2 2:03.433 10:34:33.097
10 2:01.995 10:50:39.108 3 2:03.074 10:36:36.171
Po. 13 - # 131 GABRIELLI L. - Yamaha RS 4 2:01.836 10:38:38.007
1 2:09.385 1032112 141 5 2:04.701 10:40:42.708
2 2:02.946 10:34:15.087 6 2:04.188 10:42:46.896
3 2:02.336 10:36:17.423 7 2:04.546 10:44:51.442
4 2:02.021 10:38:19.444 8 2:04.216 10:46:55.658
5 2:02.062 10:40:21.506 ° 2:07.752 10:49:03.410
6 2:04.732 10:42:26.238 10 2:02.200 10:51:05.610
7 2:03.992 10:44:30.230  po. 17 - # 884 GRILLI A. - KTM Df‘lpf;";
8 2:02.657 10:46:32.887 1 2:11.812 10:32:14.568
9 2:05.701 10:48:38.588 2 2:03.653 10:34:18.221
10 2:03.840 10:50:42.428 3 2:20.282 10:36:47.503
Po. 14 - # 714 CAVASSO G. - KTM 108 338 4 2:06.993 10:38:54.496
1 9:07.676 10:32:10.432 5 2:05.724 10:41:00.220
2 2:07.345 10:34:17.777 6 2:10.623 10:43:10.843
3 2:04.430 10:36:22.207 7 2:09.548 10:45:20.391

Fastest lap: 1:55.566
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